ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 октября 2001 г. N 116

О ПРИНЯТИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ К СНИП 2.04.07-86* "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 января 2002 г. представленное Управлением технормирования Госстроя России Изменение N 2 к
государственным строительным нормам и правилам "Тепловые сети" (СНиП 2.04.07-86*), разработанное ОАО "Объединение
ВНИПИэнергопром" и ОАО "Липецкий металлургический завод "Свободный Сокол".

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.